ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от 21 декабря  2023 года     № 9
с. Красноборск

Об утверждении перечня кодов подвидов  доходов  бюджета Красноборского муниципального округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или)
находящиеся в их ведении казенные учреждения
 В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 8 Положения о бюджетном процессе  Красноборского муниципального округа Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов Красноборского муниципального округа  от 23 ноября 2023 года N 23:
1. Утвердить следующие коды подвида доходов бюджета, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения.
      - для учета неналоговых доходов бюджета:

 0000120 – сумма платежа,
 0000130 – сумма платежа,

 0000140 – сумма платежа,

 0000180 – сумма платежа,

 0000410 – сумма платежа,

 0000420 – сумма платежа,

 0000430 – сумма платежа,

 0000440 – сумма платежа
 -   для учета безвозмездных поступлений применять коды подвидов доходов бюджета, указанные в перечне кодов бюджетной классификации Российской Федерации на соответствующий финансовый год, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации.
         2. Признать утратившим силу приказ финансового Управления администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 22.12.2015 года № 29 «Об утверждении перечня кодов подвида доходов бюджета муниципального района по видам доходов».
        3.  Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2024 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа.

Начальник

финансового Управления                                                                Н.С. Антуфьева